

Podsumowanie Odcinka 19:

Jak Kobiety Wybierają Poprzez Kontakt Wzrokowy?



Kiedyś uwierzyłem wszelkim „guru uwodzenia”, że to ja wybieram. Uwierzyłem, że dzięki nim otrzymałem władzę w postaci przebijania w kobietach, co jest tylko częściowo zgodne z prawdą.

Okazało się, że nawet, gdy robiłem wszystko bardzo dobrze, to część kobiet w ogóle to nie pociągało, a pozostałe były

zachwycone bez względu na to, co powiedziałem i zrobiłem. Zakładając oczywiście, że nie zrobiłem nic chamskiego, wulgarnego lub desperackiego.

Jak to możliwe? Jaka była prawda?

Prawda okazała się taka, że to kobiety wybierają.

Dzięki temu można zminimalizować odrzucenie praktycznie do zera.

Jednocześnie zaznaczam, że nie musisz się ograniczać tylko i wyłącznie do kobiet, które na Ciebie spojrzały i w ten sposób okazały otwartość na rozmowę, ciekawość lub zainteresowanie.

Możesz podchodzić do dziewczyn, które Cię nie zauważyły.

Nie czyn z tego jednak stałej praktyki i nie daj się nabrać na bajki, że podchodząc do 10 przypadkowych kobiet na ulicy dziennie, będziesz miał bogate życie randkowe.

To tak nie działa. Ponieważ to kobiety wybierają. Bez ich początkowego zainteresowania nic nie może się zacząć ani trwać.

Co zrobić, jeżeli otrzymujemy mało kobiecych spojrzeń?

1. Obliczyć, ile dziewczyn widzisz w ciągu całego tygodnia i sprawdzić czy jest ich wystarczająco dużo, aby wysnuć wniosek, że otrzymujesz mało kobiecych spojrzeń.
2. Udoskonalać swój wygląd. Dzięki temu zwrócisz uwagę także tych bardziej atrakcyjnych dziewczyn.

Chciałbym, aby istniały jakieś cudowne moce, które pozwalają obejść ten mechanizm, ale taka jest rzeczywistość. Ta wiedza zdjęła także ze mnie ogromną presję. Już nie musiałem zainteresować sobą kobiety i **odprawić przed nią jakiś teatrzyk z zabawnymi tekstami.**

Kobieta albo Cię wybiera albo nie.

To jej wolna decyzja. Wystarczy podejść i to sprawdzić.

Czasami widać ewidentnie, że kobieta czeka aż do niej podejdziesz, a czasami ucieka wzrokiem i nie pozwala Ci zauważyć, że Ci się przygląda.

Także zawsze musisz podchodzić i rozmawiać z dziewczynami.

- Różnica polega na tym, że nie musisz w ciemno pytać każdej zagadanej dziewczyny o numer telefonu i frustrować się ciągłymi wymówkami lub bezwartościowymi numerami, które nie przekształcają się w spotkania. Możesz z nią tylko porozmawiać dla samego faktu poznawania nowych dziewczyn i dostarczenia sobie przyjemnych emocji.
- Jeżeli podczas rozmowy zobaczysz, że dziewczyna Cię nie wybiera, czyli nie pomaga w rozmowie, nie patrzy dłużej w oczy, nie uśmiecha się bardzo, nie zadaje pytań ani Cię nie dotknęła ani razu, to znaczy, że ona nie jest zainteresowana i nie ma sensu ją pytać o numer.

Taka dziewczyna poda wymówkę albo poda numer na odczepne i potem przyjdzie na spotkanie najwyżej z nudów.

Nie potrzebujesz w życiu znudzonych kobiet, które chcą się dowartościować Twoją uwagą.

Dlatego od teraz sam będziesz stawiał kobietom wymagania i jeśli nie będą wystarczająco zainteresowane, to nie będziesz dalej ciągnąć na siłę rozmowy.

Wtedy Ty zdobywasz władzę.

Większość facetów, a także uwodzicieli płaszczy się przed kobietami i nawet, gdy one są na „nie”, to oni próbują dalej.

Jest to natrętne oraz obniża naszą wartość.

- Dlatego naucz się olewać kobiety, jeśli one nie okazują Ci zainteresowania.
- Zakończ rozmowę bez zabrania numeru telefonu.

Albo w ogóle zrezygnuj z niektórych podejść, jeśli widzisz, że kobieta nie jest otwarta na nowe znajomości i jedynie będziesz jej zawracał głowę.

Szczególnie jest to zauważalne, gdy porównasz sobie otwartość kobiet w miejscach publicznych z nastawieniem dziewczyn w miejscach, gdzie są bardziej rozluźnione. Możesz wrócić do tych miejsc w podsumowaniu z [odcinka nr 6](#).

Praktyczne Ćwiczenie:

Przeczytaj komentarze do tego odcinka. Tam dokładnie rozwiąłem wszelkie wątpliwości odnośnie tej kontrowersyjnej prawdy.

Następnie zacznij zwracać uwagę na dziewczyny, które na Ciebie spoglądają.

Pamiętaj, że jeśli będziesz obytym towarzyszko mężczyzną, który jest lubiany przez innych, rozmawia ze wszystkimi a nie tylko z ładnymi dziewczynami, to wtedy te najbardziej atrakcyjne kobiety zaczną zwracać na Ciebie o wiele większą uwagę.

Jeśli nie masz możliwości zbudowania dowodu społecznego i jesteś np. sam w pubie lub na jakimś evencie, to nadal widać, ile kobiet na Ciebie spogląda.

Z takimi dziewczynami masz 10 razy większe szanse na pozytywną reakcję i miłą rozmowę.

Zaczeplanie przypadkowych kobiet w ciemno najczęściej kończy się wymówkami z ich strony.

Aby zminimalizować odrzucenie praktycznie do zera i nie oddawać kontroli oraz władzy pięknym kobietom olewaj w większości przypadków kobiety, które nie rządziły nawet na Ciebie spojrzeć.

Natomiast, gdy jakaś dziewczyna na Ciebie spogląda, to wiedz, że nie jest to przez przypadek.

Kobiety najczęściej spoglądają na Ciebie, ponieważ chcą kogoś poznać, w tym przypadku Ciebie.

Idź i porozmawiaj wtedy z taką dziewczyną. Ona już jest w pewnym sensie chętna. Nie musisz się wtedy silić na super interesującą rozmowę. Wtedy największe wrażenie wywiera na niej **szybkość Twojej reakcji. To ogromna oznaka pewności siebie, która jest tak atrakcyjna dla kobiet.**

Gdy facet widzi chętną kobietę i podchodzi. To filmowe zagranie.

Natomiast im dłużej odwołujemy, gdy dziewczyna na nas spoglądała, tym bardziej zwiększamy szanse na to, że zostaniemy odebrani przez nią jak tchórz.

Dlatego działaj.

Na koniec dodam jeszcze, że świetnie tutaj możesz wykorzystać poniższą technikę:

Technika interpretowania kobiecych sygnałów na swoją korzyść

Jako bonusową technikę dodam, że świetnym sposobem na dodanie pewności siebie, jest nadinterpretowanie i wyolbrzymianie kobiecych sygnałów. Chodzi o to, że gdy kobieta się na Ciebie spogląda, **to myśl wtedy o tym, że ona już Cię pragnie.**

Wtedy masz o wiele więcej pewności siebie.

Jest duża szansa na to, że to prawda.

Interpretuj jej sygnały jak najbardziej na swoją korzyść.

Jeżeli nie jesteś pewny czy patrzyła na Ciebie czy obok Ciebie, to idź i porozmawiaj.

Zawsze sprawdzaj. Lepiej móc się położyć spać dumnym z siebie, że podjąłeś działanie niż żałować, że nie zrobiłeś nic.

Podziel się swoimi spostrzeżeniami w komentarzach pod wpisem. **Czy dzięki udoskonaleniu swojego wyglądu zacząłeś otrzymywać więcej kobiecych spojrzeń?** Ja zdecydowanie tak, dlatego poświęciłem pierwsze odcinki na mowę ciała i styl. Czy Ty też to dostrzegasz?

<http://pewnoscSiebieW9odni.pl/kurs/dostep-do-kursu/m2-odcinek-19-kontakt-wzrokowy-kiedy-podchodzic-do-kobiet/>